ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля 2016 г.  №  19/171

Екатеринбург

О зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных
комиссий

Рассмотрев поступившие предложения территориальных

избирательных комиссий, руководствуясь пунктом 10 статьи 23

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1

статьи 23 Избирательного кодекса Свердловской области, подпунктом «а»

пункта 19, пунктом 20 Порядка формирования резерва составов участковых

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6

(с изменениями, внесёнными постановлениями Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 16.01.2013 № 156/1173-6, от 26.03.2014

№ 223/1436-6, от 10.06.2015 № 286/1680-6), Избирательная комиссия

Свердловской области  п о с т а н о в л я е т :

1.   Зачислить на основании личных письменных заявлений следующие

кандидатуры в резерв составов участковых избирательных комиссий,

сформированный на территории:

1) Волчанского городского округа:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Эммерих Эдуард
Викторович

Собранием избирателей по месту жительства 1229-1233

 2

2) Кировского района муниципального образования «город
Екатеринбург»:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Салий Ирину
Германовну

Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2 Калгину Елену
Александровну

Политическая партия ”Российская
экологическая партия “Зелёные”

3 Привалову Наталью
Валерьевну

Общественное движение "Наш дом - наш
город"

1403

4 Миронову Анастасию
Александровну

Собрание  избирателей по месту работы 1407

5 Шаесламову
Светлану Викторовну

Политическая  партия «ПАТРИОТЫ
РОССИИ»

1467

6 Шагарову Екатерину
Дмитриевну

Политическая  партия «ПАТРИОТЫ
РОССИИ»

1424

7 Кантышеву Ларису
Владимировну

Общественное движение "Наш дом - наш
город"

1466

3) Октябрьского района муниципального образования «город

Екатеринбург»:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Новикова Светлана
Сергеевна

Политическая партия «Умная Россия»

2 Смирных Любовь
Сергеевна

Собрание избирателей

4) Ленинского района города Нижний Тагил:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Гущина Марина
Сергеевна

Политическая партия «УМНАЯ РОССИЯ» 2210

2 Мелехина Ирина
Александровна

Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

2228

5) Тагилстроевского района города Нижний Тагил:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Маточкина Виктория
Александровна

Собранием избирателей по месту работы 2273

2 Тимофеева Ираида
Николаевна

Политическая партия «Народная партия
«За женщин России»

2273

6) Нижнетуринского городского округа:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

 3

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Воронина Дарья
Александровна

Собранием избирателей по месту работу 610

7) городского округа Первоуральск:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Ретегов Сергей
Викторович

Политическая партия ЛДПР – Либерально-
демократическая партия России

2343

8) городского округа Рефтинскийй:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Кожевин Сергей
Александрович

Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2581-2586

9) городского округа Среднеуральск:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Мальцева Елена
Евгеньевна

Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2
Углова Наталья
Викторовна

Политическая партия ЛДПР – Либерально-
демократическая партия России

3 Лебедь Ольга
Борисовна

Дума городского округа Среднеуральск

4 Черменинова
Александра

Владимировна
Собрание избирателей

5 Иванова Галина
Борисовна

Политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ»

6 Иванова Анжела
Александровна

Собрание избирателей

7
Шкаровская Наталья

Викторовна

Политическая партия «Российская
объединенная демократическая партия
«ЯБЛОКО»

10)  городского округа Сухой Лог:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Кушева Елена
Юрьевна

Собранием избирателей по месту работы 2526-2540

2. Направить настоящее постановление территориальным

избирательным комиссиям и опубликовать на официальном сайте

Избирательной комиссии Свердловской области.

 4

3.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Комиссии С.М. Краснопёрова.

Председатель
Избирательной комиссии
Свердловской области

В.А. Чайников

Секретарь

Избирательной комиссии
Свердловской области

В.И. Райков